



5 Stjernet Holdingselskab ApS

c/o Christian Nicolaj Tobias, Strandboulevarden 131, 2. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 41 80 43 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Christian Nicolaj Tobias
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	5 Stjernet Holdingselskab ApS c/o Christian Nicolaj Tobias Strandboulevarden 131, 2. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 80 43 27
	Stiftet: 28. oktober 2020
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Nicolaj Tobias
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	5 Stjernet Tømrermester ApS, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.703 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 488.618 kr. mod 295.159 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle situation væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-7.703	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	300.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.914	2.874
Andre finansielle indtægter	0	16
Øvrige finansielle omkostninger	-11.737	-279
Resultat før skat	487.474	293.861
Skat af årets resultat	1.144	1.298
Årets resultat	488.618	295.159
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	429.718	237.959
Disponeret i alt	488.618	295.159

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	514.368	277.863
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>104.874</u>	<u>136.466</u>
Tilgodehavender i alt	<u>619.242</u>	<u>414.329</u>
Likvide beholdninger	<u>411.742</u>	<u>15.998</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.030.984</u>	<u>430.327</u>
Aktiver i alt	<u>1.230.984</u>	<u>630.327</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	821.827	392.109
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>920.727</u>	<u>489.309</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	103.730	133.518
Anden gæld	199.027	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>310.257</u>	<u>141.018</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>310.257</u>	<u>141.018</u>
Passiver i alt	<u>1.230.984</u>	<u>630.327</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	392.109	57.200	489.309
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	429.718	58.900	488.618
	40.000	821.827	58.900	920.727

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	0
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	200.000	200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	200.000	200.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
5 Stjernet Tømrermester ApS, Søborg	100 %	917.114	387.986
		917.114	387.986

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
